
DODATEK Č. 1 
smlouvy o dílo č. SMLD/2021/0131/ORI 

uzavřené dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
  
 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:   Město Bystřice pod Hostýnem 
    Masarykovo náměstí 137 
    768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ:    00287113 
DIČ:    CZ00287113 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., číslo účtu:  
jednající:   Mgr. Zdeněk Pánek, starosta 
ve věcech technických:  Aleš Winkler, investiční technik  

e-mail:  
tel:  mob.:  

(dále jako objednatel) 
  
Zhotovitel:   HLAVA-STAVBY s.r.o. 
    Hlinsko pod Hostýnem 74 

768 41 Bystřice pod Hostýnem 
IČ:    26950421 
DIČ:    CZ26950421 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu:  
jednající:   Petr Hlava, jednatel 
ve věcech technických:  Ing. Tomáš Sedláček     
    mob.:   
(dále jako zhotovitel) 
  
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo 
č. SMLD/2021/0131/ORI (dále jen Dodatek) v tomto znění: 
 
 
 

2. OBSAH DODATKU č. 1 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah a obsah předmětu díla smlouvy o dílo č. 
SMLD/2021/0131/ORI ze dne 06. 05. 2021 se upravuje o méněpráce, které spočívají zejména 
v neprovedení omítky na vyrovnání podkladu, neosazení zakládacího profilu a v částečném 
odpočtu plastových zátek zateplovacího systému a vícepráce, které spočívají zejména ve 
výměně elektrických zásuvek a vypínačů, nátěru 3 ks ocelových zárubní a potrubí pro 
radiátory a v provedení předláždění zpevněné plochy před kulturním domem v rozsahu cca 25 
m2 včetně výměny betonových obrub. Vzhledem k výše uvedenému se současně mění termín 
dokončení díla na 30.09.2021. 

 
2. Detailní přehled méněprací a víceprací tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku úpravy předmětu díla o méněpráce a vícepráce 

popsané v odstavci č. 1 tohoto dodatku smlouvy se cena plnění díla upraveného v rámci 
tohoto dodatku smlouvy mění a nově činí:  

 
Nová celková cena díla: 304.301,22 Kč bez DPH 

  
 
 
 
 
 



3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné 
platnosti a účinnosti. 

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění dle příslušných právních předpisů. 
 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavřít tento dodatek smlouvy rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 
30.08.2021, č. usnesení: 09/20/2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Bystřici pod Hostýnem, dne 01.09.2021  V Hlinsku pod Hostýnem, dne 01.09.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ………………………………….. ………………………………… 
     Mgr. Zdeněk Pánek                 Petr Hlava 
     starosta                           jednatel 

 

  


